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Tavoline e 

harkuar

(MOB. 4) 

L1= 315 CM dhe L2 = 352 CM, P=60 CM, H= 75 CM

Tavoline e kompozuar me 1 modul me reze te brendshme 600 cm dhe reze te jashtme 670 cm. Syprina e tavolines te

jete e realizuar me pllake zdrukthi te melaminuar (melamine) me trashesi

36mm. Siperfaqia te ofroje mbrojtje ndaj gervishtjeve dhe ndaj veprimeve antibakreriale gjate gjithe ciklit te jetes.

Rezistente ndaj konsumit, drites, temperaturave, lagshtires dhe solucioneve per pastrim. Borduar ne te 4 anet me

bord ABS t = 2 mm, kundra perplasjes me spresor te trash pergjate gjithe perimetrit. Pjesa ballore eshte e ndertuar

me MDF te harkuar dhe element dekorativ vertikal, lartesi 90 cm.

Ngjyre druri natyrale ( ahu ose lisi ).

Kembet ne anesore te jene te realizuara ne te njejten menyre me syprinen, ne te njejten trashesi . Ne pjesen e

brendeshme tavolina mbeshtetet ne kembe metalike te trajtuara me boje elektrostatike te pjekur ne fure. Pjesa ballore

me MDF te harkuar dhe trajtuar me boje poliuretanike, ngjyra sipas fotove ne projekt.

Aksesore lidhes rezistent ndaj forcave perdredhese.

Cope 1

5

Tavolina te 

vogla

(MOB. 5)

L= 210 CM , P=60 CM, H= 75 CM

Tavoline e kompozuar me 3 module, me gjatesi 210 cm. Syprina e tavolines te jete e realizuar me pllake zdrukthi te

melaminuar (melamine) me trashesi 36mm. Siperfaqia te ofroje mbrojtje ndaj gervishtjeve dhe ndaj veprimeve

antibakreriale gjate gjithe ciklit te jetes. Rezistente ndaj konsumit,drites,temperaturave, lagshtires dhe solucioneve

per pastrim. Borduar ne te 4 anet me bord ABS t = 2 mm, kundra perplasjes me spresor te trash pergjate gjithe

perimetrit. Ngjyre druri natyrale ( ahu ose lisi ) .

Kembet ne anesore te jene te realizuara ne te njejten menyre me syprinen, ne te njejten trashesi . Ne pjesen e

brendeshme tavolina mbeshtetet ne kembe metalike te trajtuara me boje elektrostatike te pjekur ne fure. Pjesa ballore

me MDF dhe trajtuar me boje poliuretanike, ngjyra sipas fotove ne projekt. P 45 cm. 

Aksesore lidhes rezistent ndaj forcave perdredhese .

Cope 2

Objekti: RIKONSTRUKSION SALLA E KËSHILLIT BASHKIAK DIBËR

MIRATOHET

BASHKIA DIBER

KRYETARI

___________________

Z. RAHIM SPAHIU

PREVENTIV

Faqe 1 nga 2



6

Tavolina te 

vogla

(MOB. 6)

L= 250 CM , P=60 CM, H= 75 CM

Tavoline e kompozuar me 3 module, me gjatesi 250 cm. Syprina e tavolines te jete e realizuar me pllake zdrukthi te

melaminuar (melamine) me trashesi 36mm. Siperfaqia te ofroje mbrojtje ndaj gervishtjeve dhe ndaj veprimeve

antibakreriale gjate gjithe ciklit te jetes. Rezistente ndaj konsumit,drites,temperaturave, lagshtires dhe solucioneve

per pastrim.

Borduar ne te 4 anet me bord ABS kundra perplasjes me spresor te trash pergjate gjithe perimetrit. 

Ngjyre druri natyrale ( ahu ose lisi ).

Kembet ne anesore te jene te realizuara ne te njejten menyre me syprinen, ne te njejten trashesi . Ne pjesen e

brendeshme tavolina mbeshtetet ne kembe metalike te trajtuara me boje elektrostatike te pjekur ne fure. Pjesa ballore

me MDF dhe trajtuar me boje poliuretanike, ngjyra sipas fotove ne projekt. 

Aksesore lidhes rezistent ndaj forcave perdredhese.

Cope 1

7

Karrige per 

drejtuesit

(Tip 2)

Karrige statike: Struktura mbajtese te jete ne metal e veshur ne poliuretan. Shpinorja ne polipropilene, te kete ngjyre

bezhe, me forme drejtkendore, me cepat te harkuar. Shpinorja te jete e lidhur me mekanizem me strukturen ulesese,

qe te realizoje nje levizje sinkron dhe te rehatshme. Ulesja te jete ne forme harkore, me cepat te rrumbullakuar,

ndertuar nga poliuretan te punuar ne te ftohte, te trajtuar ne menyre antibakteriale.

Cope 10

8

Karrige per 

sallen

(Tip 1)

Karrige fikse me slite te jete me strukture metalike. Struktura me dimensione D 3 cm, te kete forme tubolare te

trajtuar me material mbrojtes kunder demtimeve. Pjesa e uljes te jete e larte 42 cm nga toka, e veshur me sfungjer per 

nje qendrim te rehatshem. Kemba te jete e pajisur me gomina antirreshqitese dhe anti gervishtje 1.5 cm ne fund te saj

. Shpinorja te perkulet dhe te kete mbushje me poliuretan me densitet te ndryshem i trajtuar me materiale

kundrazjarrit. Veshja e karriges te jete ne lekure ekologjike dhe rezistente ndaj ujit, e lehte per tu pastruar me uje dhe

sapun me ph natural, e papershkrueshme nga pluhuri rezistente ndaj moles.

Cope 54

9 Pod

L= 830 CM , P = 300 CM, H= 18 CM Veshja : Laminat 12 mm AC 5 .

Baza : Derrase bredhi e stazhionuar 25 mm trashesi .

Struktura: Binare bredhi  . 

Podium ndertohet ne dy nivele me lartesi 20 cm per nivel .

m² 25

 

Preventivues :

 ERALD-G SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami

TOTALI PA TVSH

TVSH

TOTALI ME TVSH

Faqe 2 nga 2


